
(- Gemeente
(D Roosendaal Raadsbesluit(D

De raad van de gemeente Roosendaal;

gehoord het voorstel van de Vertrouwenscommissie van 6 juni 2019

gelet op het bepaalde in artikel 61 5e lid van de Gemeentewet;

besluit:

aan de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties de aanbeveling bij de Kroon voor te

dragen als de nieuw te benoemen Burgemeester van Roosendaal:

de heer H. van Midden

en verzoekt de minister de benoeming te doen ingaan op 3 oktober 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juni 2019

De

Datum raadsvergadering: 6 juni 2019 Agenda nr

Portefeuillehouder: Registratiecode:

Ondenrerp: Voordracht nieuw te benoemen burgemeester


